АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 13.05.2019г.                                                                   			 № 82-Р

г. Рузаевка

О внесении изменений в Состав комиссии по мобилизации доходов, расширению налоговой базы и сокращению задолженности в консолидированный бюджет Рузаевского муниципального района, утвержденный распоряжением администрации Рузаевского муниципального района от 30.08.2016г. № 276-р

     В связи с кадровыми  изменениями  в  администрации  Рузаевского муниципального   района:
1. Внести изменения в Состав комиссии по мобилизации доходов, расширению налоговой базы и сокращению задолженности в консолидированный бюджет Рузаевского муниципального района, утвержденный распоряжением администрации Рузаевского муниципального района от 30.08.2016 года № 276-р (с измен. от 25.11.2016г. № 347-р, 19.12.2016г. № 372-р, 12.05.2017г. № 110-р, 28.09.2018г. № 260-р), следующего содержания:
а) ввести в состав Комиссии:
- Векуа И.В. - заведующего отделом по доходам финансового управления администрации Рузаевского муниципального района;
- Коленченко А.А. – начальника управления поддержки ТОСЭР, предпринимательства и торговли администрации Рузаевского муниципального района;
б) вывести из состава Комиссии:
- Байтелову А.В. - ведущего специалиста отдела по доходам финансового управления администрации Рузаевского муниципального района;
- Кильдюшкина Д.Б.
        2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского
муниципального района	          	                                              В.Ю. Кормилицын